
ZARZĄDZENIE NR 43/14

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 22 maja 2014r.

 zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr

XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27.XII.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Wielgie na rok 2014 zarządzam, co następuje:

  §  1  Dochody  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  25.094.083,02zł  do  kwoty

25.109.103,02zł (tj. o kwotę 15.020zł ) zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym zadania zlecone

ulegają zwiększeniu z kwoty 3.908.813,16zł do kwoty 3.922.333,16zł (tj. o kwotę 13.520zł)

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  

§  2  Wydatki  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  28.491.339,02zł  do  kwoty

28.506.359,02zł  (tj. o kwotę 15.020zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym zadania zlecone

ulegają zwiększeniu z kwoty 3.908.813,16zł do kwoty 3.922.333,16zł (tj. o kwotę 13.520zł)

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmian w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się w związku z :

  -    otrzymaną decyzją (Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura we Włocławku) przyznającą

dotację celową z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w kwocie 13.520zł; 

-     podziałem rezerwy ogólnej  zgodnie z art.  222 ustawy o finansach publicznych i § 3

uchwały budżetowej na 2014 rok w kwocie 15.000 zł.

-     wnioskami o przemieszczenia miedzy paragrafami Dyrektora SP Czarne, Dyrektora SP

Zaduszniki, Dyrektora ZPO Wielgie oraz Kierownika GOPS Wielgie,

-     przeniesieniami w UG w dziale 500, 600, 750, 921.     


